Referencia
Reference
Carga
Load
(kg)
Velocidad
Speed
(m/s)
Polea
Sheave
P (mm) A (mm) B (mm)
Par
Torque
(Nm)
RPM
(r.p.m)
Potencia
Power
kW
Susp.
Roping
MG220075119 160 1,00 160 75 455 98 119 1,00 1:1
MG220100119 225 1,00 160 100 480 110 119 1,38 1:1
MG220125119 300 1,00 160 125 505 146 119 1,84 1:1
MG220100091 160 1,00 200 100 480 104 91 1,00 1:1
MG220125091 225 1,00 200 125 505 146 91 1,38 1:1
MG220175091 300 1,00 200 175 555 195 91 1,84 1:1
MG220075239 320 1,00 160 75 455 98 239 1,96 2:1
MG220100239 450 1,00 160 100 480 138 239 2,76 2:1
MG220150239 630 1,00 160 150 530 193 239 3,86 2:1
MG220100182 320 1,00 200 100 480 130 182 1,96 2:1
MG220175182 450 1,00 200 175 555 183 182 2,76 2:1
MG220175182 630 1,00 200 175 555 256 182 3,86 2:1
Máquina Gearless MG220
Gearless Machine MG220
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS / TECHNICAL CHARACTERISTICS